проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА СОРСКА

РЕШЕНИЕ

27 июня  2017  года                                                                                                № ____

Об утверждении Положения
«О контрольно-счетной палате города Сорска Республики Хакасия»

Во исполнение перечня поручений Главы Республики Хакасия - Председателя Правительства Республики Хакасия - В.М. Зимина, утвержденного постановлением Президиума Правительства Республики Хакасия от 09.06.2016 года № 60-п, на основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 07.02.2011 N 6-ФЗ (ред. от 04.03.2014) "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", 28.1 Устава муниципального образования город Сорск,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Положение «О контрольно-счетной палате города Сорска Республики Хакасия», утвердить согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение Совета депутатов города Сорска от 30.08.2016 года № 626 «Об утверждении Положения «О контрольно-счетной палате города Сорска Республики Хакасия», отменить.

3. Решение Совета депутатов города Сорска от 31.01.2017 года № 685 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Сорска от 30.08.2016 года № 626 «Об утверждении Положения «О контрольно-счетной палате города Сорска Республики Хакасия», отменить.

4. Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и официального опубликования в СМИ.

5. Решение вступает в силу с 01 сентября 2017 года.

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                                О.А. Полешко

Главы города Сорска 		         	                                                    В.Ф. Найденов